

Protokół nr 35/2017  
z obrad XXXV sesji Rady Miasta Józefowa, która odbyła się 25 maja 2017 roku  
w siedzibie Rady Miasta,  
przy ulicy Kardynała S. Wyszyńskiego 1.

Ad.1 Otwarcie obrad XXXV sesji Rady Miasta Józefowa.

O godzinie 14.05 przewodniczący Rady Miasta Józefowa C. Łukaszewski otworzył XXXV sesję słowami : „Otwieram obrady XXXV sesji Rady Miasta Józefowa” I jednocześnie na podstawie listy obecności stwierdził quorum uprawniające Radę do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji.

W obradach uczestniczyło 13 radnych (nieobecni byli: radna M. Walkiewicz i radny A. Pyra) oraz Burmistrz Miasta Józefowa Stanisław Kruszewski, Zastępca Burmistrza M. Banaszek, Skarbnik H. Siwek, Sekretarz Miasta K. Wasilewska, redaktorzy lokalnych gazet oraz mieszkańcy.

Obsługę prawną sesji sprawował Radca Prawny Z. Czajor.

Listy obecności radnych i gości stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu.

Załącznik nr 1 do protokołu nr 35/2017 z obrad XXXV sesji Rady Miasta Józefowa z 25 maja 2017 r.
--

Załącznik nr 2 do protokołu nr 35/2017 z obrad sesji Rady Miasta Józefowa z 25 maja 2017 r.
---

Wnioski Burmistrza o zamieszczenie projektów uchwał w porządku obrad XXXV sesji stanowią załączniki nr 3 i nr 4 do nin. protokołu.

Załącznik nr 3 do protokołu nr 35/2017 z obrad sesji Rady Miasta Józefowa z 25 maja 2017 r.
---

Załącznik nr 4 do protokołu nr 35/2017 z obrad sesji Rady Miasta Józefowa z 25 maja 2017 r.
---

Wniosek Komisji Rewizyjnej o włączenie do porządku obrad XXXV sesji projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej stanowi załącznik nr 5 do nin. protokołu.

Załącznik nr 5 do protokołu nr 35/2017 z obrad sesji Rady Miasta Józefowa z 25 maja 2017 r.
---

Ad.2.Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski przypomniał o dostarczonym radnym 17 maja 2017 r. porządku obrad wraz z załączonymi projektami uchwał (ww. porządek obrad stanowi załącznik nr 6 do nin. protokołu),

Załącznik nr 6 do protokołu nr 35/2017 z obrad sesji Rady Miasta Józefowa z 25 maja 2017 r.
---

Następnie przewodniczący zaproponował, aby w przedłożonym radnym porządku obrad, dokonać zmiany polegającej na wprowadzeniu do niego jako punktów 7 i 8 dwóch projektów uchwał:

- projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej (jako punktu 7 porządku obrad),
- projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżecie miasta na 2017 rok (jako punktu 8 porządku obrad);

oraz odpowiednim przenie numerowaniu pozostałych punktów porządku obrad.

Radni nie zgłosili zastrzeżeń do ww. propozycji.

Przewodniczący Rady zapytał też o propozycje radnych do porządku obrad.

Radni nie zgłosili propozycji.

Wobec powyższego przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski poddał porządek obrad z zaproponowanymi zmianami pod głosowanie.

Rada Miasta Józefowa w obecności 13 radnych jednogłośnie przyjęła porządek obrad XXXV sesji z uwzględnionymi zmianami, który przedstawia się następująco:

1. Otwarcie obrad XXXV sesji Rady Miasta Józefowa.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów z obrad XXXiII i XXXIV sesji.
4. Uchwała w sprawie wyrażenia opinii, dla pozbawienia charakteru ochronnego lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa.
5. Uchwała w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości gruntowej, położonej w Józefowie przy ul. Marsz. Piłsudskiego 48, stanowiącej własność Gminy Miasta Józefowa na rzecz użytkownika wieczystego.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość (dz. ew. 84/2 w obr. 34) – na okres 3 lat.
7. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.
8. Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok.
9. Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Józefowa za 2016 r.
10. Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Józefowa za 2016r
  - a) stanowisko Komisji Rewizyjnej dotyczące udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta,
  - b) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej na temat wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Józefowa za 2016 rok;
  - c) głosowanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Józefowa za 2016 rok;
  - d) głosowanie nad uchwałą w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Józefowa za 2016 rok.
11. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Józefowa.

12. Informacja Burmistrza Miasta Józefowa o podejmowaniu działań w ostatnim okresie.
13. Wnioski i interpelacje radnych.
14. Wolne wnioski.
15. Zakończenie obrad XXXV sesji Rady Miasta Józefowa.

#### Ad.3 Przyjęcie protokołów z obrad XXXIII i XXXIV sesji.

Przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski zapytał o uwagi do protokołu nr 33/2017.

Uwag nie zgłoszono, wobec czego przewodniczący Rady Miasta Józefowa C. Łukaszewski poddał protokół nr 33/2017 pod głosowanie.

Rada Miasta Józefowa w obecności 13 radnych – 12 głosami „za”, 1 głosem „wstrzymującym się”, głosów „przeciw” i nieważnych nie stwierdzono - przyjęła protokół nr 33/2017 z obrad XXXIII sesji Rady Miasta Józefowa.

Przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski zapytał o uwagi do protokołu 34/2017.

Uwag nie zgłoszono, wobec czego przewodniczący Rady Miasta Józefowa C. Łukaszewski poddał protokół nr 34/2017 pod głosowanie.

Rada Miasta Józefowa w obecności 13 radnych – jednogłośnie przyjęła protokół nr 33/2017 z obrad XXXIV sesji Rady Miasta Józefowa.

Do Komisji Skrutacyjnej wybrano radnego D. Podolskiego (przewodniczący Komisji) i radnego P. Zaczka.

#### Ad. 4 Uchwała w sprawie wyrażenia opinii, dla pozbawienia charakteru ochronnego lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa.

W ww. punkcie porządku obrad, przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski przedstawił powyższy projekt uchwały, przypomniał, że był on omawiany podczas posiedzenia dotyczącego omawiania materiałów na sesję, po czym zapytał o uwagi do niego.

Radni nie zgłosili uwag i pytań, wobec czego przewodniczący Rady C. Łukaszewski poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii, dla pozbawienia charakteru ochronnego lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa.

Rada Miasta Józefowa w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, głosów „przeciw”, „wstrzymujących się” i nieważnych nie stwierdzono - podjęła Uchwałę Nr 289/VII/2017 w sprawie wyrażenia opinii, dla pozbawienia charakteru ochronnego lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, która stanowi załącznik nr 7 do nin. protokołu.

Załącznik nr 7 do protokołu nr 35/2017 z obrad sesji Rady  
Miasta Józefowa z 25 maja 2017 r.

#### Ad. 5 Uchwała w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości gruntowej, położonej w Józefowie przy ul. Marsz. Piłsudskiego 48, stanowiącej własność Gminy Miasta Józefowa na rzecz użytkownika wieczystego.

W ww. punkcie porządku obrad, przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski

przetawił powyższy projekt uchwały, przypomniał, że był on omawiany podczas posiedzenia dotyczącego omawiania materiałów na sesję, po czym zapytał o uwagi do niego.

Radni nie zgłosili uwag i pytań, wobec czego przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości gruntowej, położonej w Józefowie przy ul. Marsz. Piłsudskiego 48, stanowiącej własność Gminy Miasta Józefowa na rzecz użytkownika wieczystego.

Rada Miasta Józefowa w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, głosów „przeciw”, „wstrzymujących się” i nieważnych nie stwierdzono - podjęła Uchwałę Nr 290/VII/2017 w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości gruntowej, położonej w Józefowie przy ul. Marsz. Piłsudskiego 48, stanowiącej własność Gminy Miasta Józefowa na rzecz użytkownika wieczystego, która stanowi załącznik nr 8 do nin. protokołu.

Załącznik nr 8 do protokołu nr 35/2017 z obrad sesji Rady  
Miasta Józefowa z 25 maja 2017 r.

Ad.6 Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość (dz. ew. 84/2 w obr. 34) – na okres 3 lat.

W ww. punkcie porządku obrad, przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski przestawił powyższy projekt uchwały, przypomniał, że był on omawiany podczas posiedzenia dotyczącego omawiania materiałów na sesję, po czym zapytał o uwagi do niego.

Radni nie zgłosili uwag i pytań, wobec czego przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość (dz. ew. 84/2 w obr. 34) – na okres 3 lat.

Rada Miasta Józefowa w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, głosów „przeciw”, „wstrzymujących się” i nieważnych nie stwierdzono - podjęła Uchwałę Nr 291/VII/2017 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości z dotychczasowym najemcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość (dz. ew. 84/2 w obr. 34) – na okres 3 lat, która stanowi załącznik nr 9 do nin. protokołu.

Załącznik nr 9 do protokołu nr 35/2017 z obrad sesji Rady  
Miasta Józefowa z 25 maja 2017 r.

Ad. 7. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

W ww. punkcie porządku obrad, przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski przestawił powyższy projekt uchwały, przypomniał, że był on omawiany podczas posiedzenia dotyczącego omawiania materiałów na sesję, w czasie którego przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła stanowisko ww. Komisji, informując, że skarga jest zasadna. Następnie przewodniczący Rady Miasta zapytał

o uwagi do projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta M. Jakubowska zapytała , z czym wiąże się uznanie skargi za zasadną.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej A. Masik odpowiedziała, że nie ma konsekwencji, oprócz tego, że MOPS musi załatwić sprawę mieszkanki.

Następnie przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski odczytał treść uchwały, uwzględniający uznanie skargi za zasadną, po czy zapytał, kto z radnych jest za podjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Józefowie uznającej skargę za zasadną.

Rada Miasta Józefowa w obecności 13 radnych – 11 głosami „za”, 2 głosami „wstrzymującymi się”, głosów „przeciw” i nieważnych nie stwierdzono - podjęła Uchwałę Nr 292/VII/2017 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, uznającą skargę za zasadną, która stanowi załącznik nr 10 do nin. protokołu.

Załącznik nr 10 do protokołu nr 35/2017 z obrad sesji Rady  
Miasta Józefowa z 25 maja 2017 r.

#### Ad. 8 Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok.

W ww. punkcie porządku obrad, przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski zwrócił się z prośbą do skarbnika miasta o omówienie powyższego projektu uchwały.

Skarbnik H. Siwek wyjaśniła, że zaproponowane w projekcie uchwały zmiany dotyczą:

- planowanych dochodów bieżących w tym:

w zakresie planowanych dochodów bieżących: 100 000 zł – zwiększenia z tytułu dotacji z Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego ze sprzętem ratowniczo - gaśniczym zamontowanym na stałe dla OSP Józefów,

- zmian i zwiększenia planowanych wydatków o kwotę ogółem 100 000 zł w tym: w zakresie planowanych wydatków bieżących zmniejszenia o kwotę ogółem 200 000 zł w związku ze zwrotem gwarancji udzielonej Ochotniczej Straży Pożarnej Świdry Małe na zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego ze sprzętem ratowniczo – gaśniczym za zamontowanym na stałe;

w zakresie planowanych wydatków majątkowych zwiększenie o kwotę ogółem 300 000 zł na wydatki związane z zakupem dla Ochotniczej Straży Pożarnej Józefów ul. Polna średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego ze sprzętem ratowniczo – gaśniczym zamontowanym na stałe.

Skarbnik dodała, że pozostaje gwarancja udzielona OSP Polna na zakup samochodu - 300 000 zł. Jeśli zostanie zrealizowana , środki te będzie można wydać.

Radna A. Masik zapytała o zabezpieczenie Miasta w sytuacji, kiedy OSP Polna nie otrzyma wszystkich środków.

Skarbnik wyjaśniła, że w specyfikacji Miasto ujmie swoje środki 300 000 zł, natomiast OSP Józefów będzie mogła ( na nin. dzień ) ująć 300 000 zł jako środki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 50 000 zł - swoje środki.

Jak nadmienila skarbnik H. Siwek, OSP Józefów nie ma jeszcze potwierdzenia o środkach z Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego.

Skarbnik dodała, że Miasto ma zabezpieczenie, że w sytuacji kiedy OSP Polna nie otrzyma wszystkich środków, będzie można unieważnić przetarg.

Innych pytań i uwag nie zgłoszono, wobec czego przewodniczący Rady C. Łukaszewski zwrócił się z prośbą do komisji skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania imiennego

Komisja skrutacyjna przeprowadziła głosowanie imienne nad ww. projektem uchwały.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z głosowania, który stanowi załącznik nr 11 do nin. projektu uchwały.

Załącznik nr 11 do protokołu nr 35/2017 z obrad sesji  
Rady Miasta Józefowa z 25 maja 2017 r.

Rada Miasta Józefowa w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, głosów „przeciw”, „wstrzymujących się” i nieważnych nie stwierdzono – podjęła Uchwałę Nr 293/VII 2017 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok, stanowiącą załącznik nr 12 do nin. protokołu.

Załącznik nr 12 do protokołu nr 35/2017 z obrad sesji  
Rady Miasta Józefowa z 25 maja 2017 r.

#### Ad.9 Uchwała w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Józefowa za 2016 r.

W ww. punkcie porządku obrad, przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Józefowa za 2016. Przypomniał, że ww. materiały były przedmiotem posiedzenia Komisji Budżetowo - Gospodarczej i Komisji Rewizyjnej, po czym zapytał o uwagi do niego.

Radni nie zgłosili uwag i pytań, wobec czego przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie.

Rada Miasta Józefowa w obecności 13 radnych – 13 głosami „za”, głosów „przeciw”, „wstrzymujących się” i nieważnych nie stwierdzono - podjęła Uchwałę Nr 294/VII/2017 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Józefowa za 2016, która stanowi załącznik nr 13 do nin. protokołu.

Załącznik nr 13 do protokołu nr 35/2017 z obrad sesji  
Rady Miasta Józefowa z 25 maja 2017 r.

#### Ad.10 Uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Józefowa za 2016 r.:

a) stanowisko Komisji Rewizyjnej dotyczące udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta,

Przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski przypomniał, że wszyscy radni otrzymali stanowisko Komisji Rewizyjnej w formie Opinii tej Komisji z wykonania budżetu Miasta Józefowa za 2016 r., po czym zapytał o ewentualne pytania do tej Opinii.

Radni nie zgłosili uwag i pytań.

Opinia Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu Miasta Józefowa stanowi załącznik nr 14 do nin. protokołu.

Załącznik nr 14 do protokołu nr 35/2017 z obrad sesji  
Rady Miasta Józefowa z 25 maja 2017 r.

b) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej na temat wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Józefowa za 2016 rok;

W ww. punkcie, skarbnik miasta H. Siwek odczytała treść pozytywnej ww. opinii RIO w Warszawie - Uchwałę Nr Wa.189.2017 RIO w Warszawie z dnia 17 maja 2017 roku wraz z uzasadnieniem, która stanowi załącznik nr 15 do nin. protokołu.

Radni nie zgłosili uwag do ww. opinii RIO.

Załącznik nr 15 do protokołu nr 35/2017 z obrad sesji  
Rady Miasta Józefowa z 25 maja 2017 r.

c) głosowanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Józefowa za 2016 rok.

Przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski odczytał treść wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Józefowa za 2016 rok.

Radni nie zgłosili uwag do ww. wniosku, wobec czego przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski poddał go pod głosowanie.

Rada Miasta Józefowa w obecności 13 radnych – jednogłośnie zaakceptowała wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta Józefowa za 2016 rok. Stanowi on załącznik nr 16 do nin. protokołu.

Załącznik nr 16 do protokołu nr 35/2017 z obrad sesji  
Rady Miasta Józefowa z 25 maja 2017 r.

d) głosowanie nad uchwałą w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Józefowa za 2016 rok.

Przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski zapytał o uwagi do ww. projektu uchwały.

Radni nie zgłosili uwag i pytań, wobec czego przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski poprosił Komisję Skrutacyjną o przeprowadzenie głosowania imiennego nad projektem uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Józefowa za 2016 rok.

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie imienne, po czym odczytała protokół z głosowania, który wraz z listą z głosowania stanowi załącznik nr 17 do nin. protokołu.

Załącznik nr 17 do protokołu nr 35/2017 z obrad sesji Rady  
Miasta Józefowa z 25 maja 2017 r.

Rada Miasta Józefowa w obecności 13 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 295/VII/2017 w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Józefowa za 2016 rok, która stanowi załącznik nr 18 do nin. protokołu.

Załącznik nr 18 do protokołu nr 35/2017 z obrad sesji Rady  
Miasta Józefowa z 25 maja 2017 r.

Burmistrz Miasta Józefowa S. Kruszewski podziękował radnym i pracownikom Urzędu Miasta Józefowa za współpracę. Podkreślił, że realizacja budżetu jest wspólnym sukcesem.

#### Ad.11 Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Józefowa.

W ww. punkcie porządku obrad przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski przypomniał o obchodach jubileuszu 55 - lecia Miasta Józefowa. Nadmienił o spotkaniu przewodniczących stałych komisji Rady Miasta, dotyczącym przyznania tytułu „Zasłużony dla Miasta” i poprosił o zastanowienie się nad kandydaturami do ww. tytułu do czasu kolejnego spotkania zaplanowanego na koniec czerwca br.

Radni nie zgłosili pytań w ww. punkcie porządku obrad.

#### Ad.12 Informacja Burmistrza Miasta Józefowa o podejmowaniu działań w ostatnim okresie.

Sprawozdanie Burmistrza Miasta Józefowa z działań podejmowanych od ostatniej sesji tj. od 10 maja br. do 25 maja br. stanowi załącznik nr Sprawozdanie 19 do nin. protokołu.

Załącznik nr 19 do protokołu nr 35/2017 z obrad sesji Rady  
Miasta Józefowa z 25 maja 2017 r.

Radna B. Kaczorek zapytała o podpisanie umów w Urzędzie Marszałkowskim w Warszawie na budowę ścieżki rowerowej w ramach partnerstwa sześciu gmin – partnerstwo dla rozwoju komunikacji niskoemisyjnej Warszawski Obszar Funkcjonalny. Burmistrz S. Kruszewski przypomniał, że Józefów wystąpił o dofinansowanie na ww. cel wspólnie z pięcioma innymi gminami. Całość przedsięwzięcia to koszt 25 400 000 zł. W ramach projektu ma być wybudowane 45 km ścieżek, w tym 8 km w Józefowie. Józefów czekał na podpisanie umowy pół roku i dzień po jej podpisaniu wysłał pismo z prośbą o aneks, dotyczący przedłużenia terminu realizacji zadania do końca 2018 roku. W Józefowie ścieżki będą kosztowały 7 355 000 zł, w tym dofinansowanie dla Józefowa wynosi 4 847 000 zł.

Zastępca Burmistrza M. Banaszek dodał, że sześć gmin jest traktowane jako jeden projekt, dlatego też jeśli jedna z nich będzie miała kłopoty na jakimś etapie realizacji,



problem będą miały wszystkie gminy. Jak nadmienił zastępca burmistrza, niektóre gminy są na niższym etapie zaawansowania niż Józefów, w związku z czym termin realizacji projektu do 30 czerwca 2018 r. jest nierealny.

Ad.13 Wnioski i interpelacje radnych.

Ad.14. Wolne wnioski.

Radna A. Masik zwróciła się z prośbą o przełożenie chodnika przy placu zabaw przy ul. Godebskiego. Radna nadmieniła, że zgłaszała już tę sprawę pracownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej.

Ponadto radna A. Masik poprosiła też o podjęcie działań mających na celu zniwelowanie wyryw w nawierzchni asfaltowej ul. Bema na odcinku między ul. Dworską a ul. Ogrodową.

Radna A. Masik zgłosiła również wniosek o usunięcie dwóch drzew rosnących w pasie drogowym ul. Bema, w rejonie ul. Polnej.

Kolejnym wnioskiem zgłoszonym przez radną A. Masik był wniosek w sprawie udzielenia pisemnej odpowiedzi mieszkańcom posesji położonych przy ul. Bogatki nt. możliwości budowy sieci kanalizacyjnej w ww. ulicy.

Radny D. Podolski zapytał o planowane do realizacji place do kalisteniki.

Burmistrz S. Kruszewski wyjaśnił, że Miasto występuje o pozyskanie dofinansowania na ww. cel.

Radny D. Podolski zwrócił się z prośbą o naprawienie chodnika (dwóch wjazdów) w ul. Skłodowskiej między ul. Rysią a ul. Jasną.

Radna M. Winiarczyk poprosiła o podjęcie działań mających na celu poszerzenie zawężonego odcinaka ul. Kwiatowej, argumentując że w ww. ulicy jest duży ruch samochodowy.

Radna U. Zielińska zwróciła uwagę na konieczność realizacji sieci kanalizacyjnej w ulicy Żytniej.

Radna M. Jakubowska zwróciła uwagę na konieczność wykonania sieci kanalizacyjnej w ul. Słowiczej, nawet w przypadku niepozyskania dofinansowania unijnego.

Ad. 15 Zakończenie obrad XXXV sesji Rady Miasta Józefowa.

W związku ze zrealizowaniem porządku obrad XXXV sesji Rady Miasta Józefowa, przewodniczący Rady Miasta C. Łukaszewski o godzinie 15.15 zamknął obrady.

Protokolowała:  
Renata Nosarzewska

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa

Cezary Łukaszewski